
 
UCHWAŁA Nr LII/865/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia  
Podkarpackiego Centrum Zdrowia Dziecka. 

 
 
Na podstawie art. 14 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2017 poz. 2096 ze zm.)  

 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego . 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wyraża się wolę utworzenia Podkarpackiego Centrum Zdrowia Dziecka. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


